
調査基準比較価格  

令和 7年 8月 8日（仮） 

契 約 締 結 日 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 45契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 庁舎・総合会館駐車場カーポート型太陽光発電設備建設工事

栗山・ハセテック特定建設工事共同企業体　（株）栗山組　可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市菅刈４０６－１－Ｂ１０３号

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日

～ 令和 8年 3月13日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月31日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\273,350,000請 負 金 額

\24,850,000内 消 費 税

\275,196,900予 定 価 格

\250,179,000入札書比較価格

\254,830,115

\231,663,741

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

自動車車庫（ソーラーカーポート）新築工事
建築一式、電気設備一式

庁舎駐車場
構造・階数：鉄骨造・地上１階
延床面積：D棟　181.39㎡　　E棟　246.86㎡　

総合会館駐車場
構造・階数：鉄骨造・地上１階
延床面積：A棟　239.0㎡　　B棟　129.01㎡　　C棟　76.63㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \250,000,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ・市原産業特定建設工事共同企業体　ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

      \248,500,000                                     栗山・ハセテック特定建設工事共同企業体　（株）栗山組　可児営業所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  

ad19-0097
テキスト ボックス

当該案件につきましては、議決案件のため、本契約は議会議決後となります。




調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 47契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立東可児中学校トイレ大規模改造工事（Ⅰ期）

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　皐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 8月 8日

令和 7年 8月 8日 ～ 令和 8年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月31日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\111,540,000請 負 金 額

\10,140,000内 消 費 税

\113,037,100予 定 価 格

\102,761,000入札書比較価格

\103,688,250

\94,262,046

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　・躯体改修工事
　・防水改修工事
　・建具改修工事
　・内装改修工事
　・塗装改修工事
　・外構改修工事

電気設備工事　一式
　・電灯設備工事
　・火災報知設備工事

機械設備工事　一式
　・冷暖房設備工事
　・換気設備工事
　・衛生器具設備工事
　・給水設備工事
　・排水通気設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \101,900,000                                     小池土木（株）

      \102,500,000                                     吉田建設（株）

      \102,400,000                                     亀井建設（株）

      \102,200,000                                     （株）栗山組　可児営業所

      \101,900,000                                     （株）吉川組　可児営業所

      \102,500,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

      \101,800,000                                     （株）三和木

      \101,400,000                                     市原産業（株） 落  札

                                                      辞退(有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  



調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 48契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立旭小学校トイレ大規模改造工事（Ⅰ期）

佐伯綜合建設（株）　可児支店
落 札 業 者

可児市川合７０－１

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 8月 8日

令和 7年 8月 8日 ～ 令和 8年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月31日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\84,700,000請 負 金 額

\7,700,000内 消 費 税

\89,808,400予 定 価 格

\81,644,000入札書比較価格

\82,154,975

\74,686,341

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　・躯体改修工事
　・防水改修工事
　・建具改修工事
　・内装改修工事
　・塗装改修工事
　・外構改修工事

電気設備工事　一式
　・電灯設備工事
　・コンセント設備工事
　・弱電設備工事

機械設備工事　一式
　・換気設備工事
　・衛生器具設備工事
　・給水設備工事
　・排水通気設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \81,500,000                                     小池土木（株）

       \79,190,000                                     吉田建設（株）

       \77,000,000                                     落  札佐伯綜合建設（株）　可児支店

       \79,500,000                                     （株）市川工務店　可児営業所

       \81,200,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \81,600,000                                     亀井建設（株）

       \81,000,000                                     （株）三和木

       \80,000,000                                     （株）溝口営繕

       \81,000,000                                     市原産業（株）

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  



調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 49契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立東明小学校トイレ大規模改造工事（Ⅰ期）

ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）
落 札 業 者

可児市今渡１１５５－１

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 8月 8日

令和 7年 8月 8日 ～ 令和 8年 3月13日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月31日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\94,930,000請 負 金 額

\8,630,000内 消 費 税

\95,801,200予 定 価 格

\87,092,000入札書比較価格

\87,687,628

\79,716,026

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　・躯体改修工事
　・防水改修工事
　・建具改修工事
　・内装改修工事
　・塗装改修工事

電気設備工事　一式
　・電灯設備工事
　・コンセント設備工事

機械設備工事　一式
　・換気設備工事
　・衛生器具設備工事
　・給水設備工事
　・消火設備工事
　・排水通気設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \86,900,000                                     小池土木（株）

       \86,800,000                                     吉田建設（株）

       \86,982,000                                     佐伯綜合建設（株）　可児支店

       \86,300,000                   落  札                   ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \87,090,000                                     亀井建設（株）

       \86,500,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

       \86,500,000                                     （株）三和木

       \86,900,000                                     （株）溝口営繕

                                                      辞退市原産業（株）

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  



調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 50契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立西可児中学校トイレ大規模改造工事（Ⅰ期）

(有)富士住建
落 札 業 者

岐阜県可児市下恵土３４ー４

事 業 場 所 可児市　若葉台　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 8月 8日

令和 7年 8月 8日 ～ 令和 8年 3月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月31日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\107,360,000請 負 金 額

\9,760,000内 消 費 税

\109,364,200予 定 価 格

\99,422,000入札書比較価格

\100,197,411

\91,088,556

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

　建築工事　一式
　・躯体改修工事
　・防水改修工事
　・建具改修工事
　・内装改修工事
　・塗装改修工事

　電気設備工事　一式
　・電灯（幹線）設備工事
　・電灯（分岐）設備工事
　・電灯（コンセント分岐）設備工事

　機械設備工事　一式
　・換気設備工事
　・衛生器具設備工事
　・給水設備工事
　・排水通気設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \97,900,000                                     小池土木（株）

       \99,000,000                                     吉田建設（株）

       \97,800,000                                     （株）市川工務店　可児営業所

                  辞退                                     亀井建設（株）

       \98,600,000                                     （株）三和木

       \98,800,000                                     （株）溝口営繕

       \99,000,000                                     市原産業（株）

       \97,600,000                                     (有)富士住建 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  



調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 51契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広見小学校トイレ大規模改造工事（Ⅰ期）

吉田建設（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８５２

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 8月 8日

令和 7年 8月 8日 ～ 令和 8年 3月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月31日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\59,675,000請 負 金 額

\5,425,000内 消 費 税

\61,535,100予 定 価 格

\55,941,000入札書比較価格

\55,986,509

\50,896,827

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

　建築工事　一式
　・躯体改修工事
　・防水改修工事
　・建具改修工事
　・内装改修工事
　・塗装改修工事

　電気設備工事　一式
　・電灯（幹線）設備工事
　・電灯（分岐）設備工事
　・電灯（コンセント分岐）設備工事

　機械設備工事　一式
　・換気設備工事
　・衛生器具設備工事
　・給水設備工事
　・排水通気設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \54,500,000                                     小池土木（株）

       \54,250,000                                     吉田建設（株） 落  札

                                                      辞退亀井建設（株）

       \54,550,000                                     （株）三和木

       \54,450,000                                     （株）溝口営繕

       \55,700,000                                     市原産業（株）

       \55,550,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  




